

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	VAZQUEZ QUINTANA RUPERTO		
Crédito Otorgado:	\$	80,000.00	
Comisión por apertura equivalente al 0% del crédito otorgado (con I.V.A.):	\$	-	0.00%
Tasa de Interés anual:		48.00%	
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):		55.68%	
Monto Entregado (Desembolso):	\$	80,000.00	
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)		36	meses
Pago Fijo:	\$	2,296.45	
Frecuencia de Pago:		Quincenal	
Número de pagos por año:		24	
Monto Total a Pagar:	\$	165,344.59	
CAT (sin I.V.A.):		62.36%	

Referencia 1216019

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del Interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	30 de abril de 2018	80,000.00	1,600.00	256.00	440.45	2,296.45	79,559.55
2	15 de mayo de 2018	79,559.55	1,591.19	254.59	450.67	2,296.45	79,108.88
3	31 de mayo de 2018	79,108.88	1,582.18	253.15	461.13	2,296.45	78,647.75
4	15 de junio de 2018	78,647.75	1,572.95	251.67	471.82	2,296.45	78,175.92
5	30 de junio de 2018	78,175.92	1,563.52	250.16	482.77	2,296.45	77,693.15
6	15 de julio de 2018	77,693.15	1,553.86	248.62	493.97	2,296.45	77,199.18
7	31 de julio de 2018	77,199.18	1,543.98	247.04	505.43	2,296.45	76,693.75
8	15 de agosto de 2018	76,693.75	1,533.88	245.42	517.16	2,296.45	76,176.59
9	31 de agosto de 2018	76,176.59	1,523.53	243.77	529.16	2,296.45	75,647.44
10	15 de septiembre de 2018	75,647.44	1,512.95	242.07	541.43	2,296.45	75,106.00
11	30 de septiembre de 2018	75,106.00	1,502.12	240.34	553.99	2,296.45	74,552.01
12	15 de octubre de 2018	74,552.01	1,491.04	238.57	566.85	2,296.45	73,985.17
13	31 de octubre de 2018	73,985.17	1,479.70	236.75	580.00	2,296.45	73,405.17
14	15 de noviembre de 2018	73,405.17	1,468.10	234.90	593.45	2,296.45	72,811.72
15	30 de noviembre de 2018	72,811.72	1,456.23	233.00	607.22	2,296.45	72,204.50
16	15 de diciembre de 2018	72,204.50	1,444.09	231.05	621.31	2,296.45	71,583.19
17	31 de diciembre de 2018	71,583.19	1,431.66	229.07	635.72	2,296.45	70,947.46
18	15 de enero de 2019	70,947.46	1,418.95	227.03	650.47	2,296.45	70,296.99
19	31 de enero de 2019	70,296.99	1,405.94	224.95	665.56	2,296.45	69,631.43
20	15 de febrero de 2019	69,631.43	1,392.63	222.82	681.00	2,296.45	68,950.43
21	28 de febrero de 2019	68,950.43	1,379.01	220.64	696.80	2,296.45	68,253.62
22	15 de marzo de 2019	68,253.62	1,365.07	218.41	712.97	2,296.45	67,540.66
23	31 de marzo de 2019	67,540.66	1,350.81	216.13	729.51	2,296.45	66,811.15
24	15 de abril de 2019	66,811.15	1,336.22	213.80	746.43	2,296.45	66,064.71
25	30 de abril de 2019	66,064.71	1,321.29	211.41	763.75	2,296.45	65,300.96
26	15 de mayo de 2019	65,300.96	1,306.02	208.96	781.47	2,296.45	64,519.49
27	31 de mayo de 2019	64,519.49	1,290.39	206.46	799.60	2,296.45	63,719.89
28	15 de junio de 2019	63,719.89	1,274.40	203.90	818.15	2,296.45	62,901.74
29	30 de junio de 2019	62,901.74	1,258.03	201.29	837.13	2,296.45	62,064.61
30	15 de julio de 2019	62,064.61	1,241.29	198.61	856.55	2,296.45	61,208.05
31	31 de julio de 2019	61,208.05	1,224.16	195.87	876.43	2,296.45	60,331.63
32	15 de agosto de 2019	60,331.63	1,206.63	193.06	896.76	2,296.45	59,434.87
33	31 de agosto de 2019	59,434.87	1,188.70	190.19	917.56	2,296.45	58,517.30
34	15 de septiembre de 2019	58,517.30	1,170.35	187.26	938.85	2,296.45	57,578.45
35	30 de septiembre de 2019	57,578.45	1,151.57	184.25	960.63	2,296.45	56,617.82
36	15 de octubre de 2019	56,617.82	1,132.36	181.18	982.92	2,296.45	55,634.90
37	31 de octubre de 2019	55,634.90	1,112.70	178.03	1,005.72	2,296.45	54,629.18
38	15 de noviembre de 2019	54,629.18	1,092.58	174.81	1,029.06	2,296.45	53,600.12
39	30 de noviembre de 2019	53,600.12	1,072.00	171.52	1,052.93	2,296.45	52,547.19
40	15 de diciembre de 2019	52,547.19	1,050.94	168.15	1,077.36	2,296.45	51,469.83
41	31 de diciembre de 2019	51,469.83	1,029.40	164.70	1,102.35	2,296.45	50,367.48
42	15 de enero de 2020	50,367.48	1,007.35	161.18	1,127.93	2,296.45	49,239.55
43	31 de enero de 2020	49,239.55	984.79	157.57	1,154.09	2,296.45	48,085.46
44	15 de febrero de 2020	48,085.46	961.71	153.87	1,180.87	2,296.45	46,904.59
45	28 de febrero de 2020	46,904.59	938.09	150.09	1,208.27	2,296.45	45,696.32
46	15 de marzo de 2020	45,696.32	913.93	146.23	1,236.30	2,296.45	44,460.03
47	31 de marzo de 2020	44,460.03	889.20	142.27	1,264.98	2,296.45	43,195.05
48	15 de abril de 2020	43,195.05	863.90	138.22	1,294.33	2,296.45	41,900.72
49	30 de abril de 2020	41,900.72	838.01	134.08	1,324.36	2,296.45	40,576.36
50	15 de mayo de 2020	40,576.36	811.53	129.84	1,355.08	2,296.45	39,221.28
51	31 de mayo de 2020	39,221.28	784.43	125.51	1,386.52	2,296.45	37,834.76
52	15 de junio de 2020	37,834.76	756.70	121.07	1,418.69	2,296.45	36,416.08
53	30 de junio de 2020	36,416.08	728.32	116.53	1,451.60	2,296.45	34,964.48
54	15 de julio de 2020	34,964.48	699.29	111.89	1,485.28	2,296.45	33,479.20
55	31 de julio de 2020	33,479.20	669.58	107.13	1,519.74	2,296.45	31,959.46
56	15 de agosto de 2020	31,959.46	639.19	102.27	1,554.99	2,296.45	30,404.47
57	31 de agosto de 2020	30,404.47	608.09	97.29	1,591.07	2,296.45	28,813.40
58	15 de septiembre de 2020	28,813.40	576.27	92.20	1,627.98	2,296.45	27,185.42
59	30 de septiembre de 2020	27,185.42	543.71	86.99	1,665.75	2,296.45	25,519.67
60	15 de octubre de 2020	25,519.67	510.39	81.66	1,704.40	2,296.45	23,815.27
61	31 de octubre de 2020	23,815.27	476.31	76.21	1,743.94	2,296.45	22,071.34
62	15 de noviembre de 2020	22,071.34	441.43	70.63	1,784.40	2,296.45	20,286.94
63	30 de noviembre de 2020	20,286.94	405.74	64.92	1,825.80	2,296.45	18,461.14
64	15 de diciembre de 2020	18,461.14	369.22	59.08	1,868.15	2,296.45	16,592.99
65	31 de diciembre de 2020	16,592.99	331.86	53.10	1,911.50	2,296.45	14,681.49
66	15 de enero de 2021	14,681.49	293.63	46.98	1,955.84	2,296.45	12,725.65
67	31 de enero de 2021	12,725.65	254.51	40.72	2,001.22	2,296.45	10,724.43
68	15 de febrero de 2021	10,724.43	214.49	34.32	2,047.65	2,296.45	8,676.79
69	28 de febrero de 2021	8,676.79	173.54	27.77	2,095.15	2,296.45	6,581.64
70	15 de marzo de 2021	6,581.64	131.63	21.06	2,143.76	2,296.45	4,437.88
71	31 de marzo de 2021	4,437.88	88.76	14.20	2,193.49	2,296.45	2,244.38
72	15 de abril de 2021	2,244.38	7.18	7.18	2,244.38	2,296.45	0.00
Total		73,572.92	11,771.67	80,000.00	165,344.59		

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.